
Na temelju članka 21. Statuta Narodne knjižnice Virje URBROJ: 39/19 od 20. svibnja 2019. i 

članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 120/16), vršiteljica dužnosti 

ravnatelja Narodne knjižnice Virje donosi 

 

 

PLAN NABAVE 

 za 2021. godinu 

 

 

I. 

U skladu s Financijskom planom Narodne knjižnice Virje za 2021. (Broj: 55/20 od 

29.12.2020.) utvrđuje se Plan nabave za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave). 

 

II. 

Javni naručitelj Knjižnica Narodna knjižnica Virje donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 

2021. godinu koji sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, 

procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, planiranom početku postupka, 

ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, osim za 

postupke koje za knjižnicu provodi osnivač. 

 

III. 

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna 

u Plan se unose samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave.  

Plan nabave odnosi se na nabavu radova, usluga i robe iznad 70.000,00 kuna i nabavu radova, 

usluga i robe od 20.000,00 do 70.000,00 kn. 

 

IV. 

U vrijednosti do 20.000,00 kuna planira se nabava redovito ili prema ukazanoj potrebi 

izravnim ugovaranjem za slijedeće robe, radove i usluge: 

 

1. kupnja programske podrške i licenci za postojeća računala 

2. održavanje računala i ostale informatičke opreme 

3. kupnja knjiga  

4. kupnja časopisa i neknjižne građe 

5. usluge telefona, računalne, intelektualne i osobne usluge 

6. materijal, namirnice i sredstva za čišćenje 

7. nabava sitnog inventara  

8. nabava potrošnog materijala 

9. ostale nespomenute usluge tekućeg i investicijskog poslovanja 

 

V. 

U 2021. ne planira se nabava roba, radova i usluga čije je procijenjena vrijednost veća od 

20.000 kn, a manja od 70.000 kuna, kao ni nabava roba, radova i usluga u vrijednosti iznad 

70.000 kuna.  

Ukoliko se pojavi potreba za nabavom roba, radova i usluga u vrijednosti većoj od 20.000 

kuna odnosno 70.000 kuna, Plan nabave bit će izmijenjen i dopunjen u skladu sa člankom 20. 

Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13). 

 

 

VI. 



Odluku o pristupanju nabavi za nabave iz točke IV. donosi ravnateljica uz suglasnost 

Općinskog načelnika, osim za nabave u vrijednosti do 10.000,00 kn. 

 

VII. 

Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu Narodne knjižnice Virje i Proračunu 

Općine Virje za 2021. godinu. 

 

VIII. 

Ovaj Plan se upućuje načelniku Općine Virje radi davanja suglasnosti. 

 

 

 

Broj: 4/21 

U Virju, 15.01.2021. 

 

       

 

          ravnateljica: 

  Ivanka Ferenčić Martinčić 

 


